SM
ALL SER
IES
38
INDUSTRIAL FANS · CATALOGO GENERALE
Codice di ordinazione
Ventilatori centrifughi a media pressione e semplice aspirazione, con rivestimento e girante in alluminio
pressofuso
CMA
Ventilatore:
•	Rivestimento in alluminio
pressofuso.
•	Girante in alluminio pressofuso.
•	Modelli 324, 325 e 426 con girante
in poliammide, modello 531-2T-3
con girante in lamiera di acciaio.
•	Temperatura massima dell'aria
da movimentare: -25 °C +120 °C,
massimo +70 °C per i modelli con
girante in poliammide.
Motore:
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali o superiori a 0,75 kW, ad
esclusione delle versioni monofase,
2 velocità e 8 poli.
•	Motori in classe F con cuscinetti a
sfere	e	grado	di	protezione	IP55.
Ad eccezione dei modelli monofase
con	grado	di	protezione	IP54.
•	Monofase 230 V 50 Hz e trifase
230/400 V 50 Hz.
•	Temperatura di esercizio: -25 °C
+50 °C.
Finitura:
•	Anticorrosiva in resina di poliestere
polimerizzata a 190 ºC, previo
sgrassaggio con trattamento
nanotecnologico senza fosfati.
Su richiesta:
•	Avvolgimenti speciali per diversi
livelli di tensione.
•	Giranti in alluminio pressofuso per i
modelli 324, 325 e 426.
•	Ventilatore predisposto per la
movimentazione	di	aria	fino	a
+250 °C.
•	Certificazione	ATEX	Categoria	2
(vedere	serie	CMA/ATEX).
CMA 531 2T 1,5
Dimensione
turbina
CMA: Ventilatori centrifughi a media
pressione e semplice aspirazione,
con rivestimento e girante in alluminio
pressofuso
Numero di poli del
motore
2=2900 giri/min 50 Hz
Potenza
motore (CV)
T = Trifase
M = Monofase
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima